
ČKS SKI Jilemnice

20.9.2014

Organizační výbor

Ředitel závodu
Organizační výbor 

Sekretář závodu

Michal Kučera
Stanislav Henych

Aleš Prokůpek

Maratonstav Český pohár v běhu do vrchu 2014

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

a běh žactva zámeckým parkem

47. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu,

Jilemnice  -

Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

1975 až 1994Muži do 39 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAR Ondřej 198958 AK Kroměříž 40:39,21

2 PECHEK Petr 198312 TJ Maratonstav Úpice 1:13,841:53,02

3 JANATA Milan 198574 TJ Maratonstav Úpice 1:21,842:01,03

4 BERKA Radim 198284 Kozákov 2:37,643:16,84

5 KUČERA Ladislav 197692 Iscarex SKI klub Česká Třebová 3:23,244:02,45

6 FLEGL Vlastimil 198663 Vrchlabí 3:45,744:24,96

7 DVOŘÁK Pavel 198211 Biatlon Prostějov 4:35,145:14,37

8 HRUŠKA Jan 198913 Olfin Car - Vella Trutnov 5:52,246:31,48

9 KRUPKA Lukáš 198350 TJ SOKOL Jičín 8:22,449:01,613

10 HAMAN Václav 198139 ČKS SKI Jilemnice 8:27,149:06,314

11 HONCŮ Míla 199418 ČKS SKI Jilemnice 8:50,249:29,415

12 NOVÁK Jan 197760 Sport Alibi 9:26,550:05,717

13 KOCIÁN Pavel 199033 Krkonoše Vrchlabí 10:16,650:55,819

14 EHL Jaroslav 198125 SKI Skuhrov n. Bělou 11:02,151:41,323

15 HÁZE Martin 19857 Jilemnice 11:10,151:49,324

16 VALENTA Tomáš 197670 Pardubice 11:14,151:53,325

17 KRAUS Jakub 199232 Individuál. 11:34,552:13,726

18 JANATA Karel 199271 HSK Benecko 11:58,952:38,128

19 ŠPLÍCHAL Jan 198316 Valtěřice 12:51,853:31,031

20 ŠKODA Aleš 197581 Trutnov 14:38,055:17,237

21 ŠÍMŮNEK Matěj 198579 Rokytnice n. J. 14:39,455:18,638

22 TREJBAL Michal 198272 SKP Mladá Boleslav 14:53,455:32,640

23 MAŠEK Petr 197966 Fitcentrum LS Vrchlabí 15:27,256:06,441

24 ŠÍR Vladimír 197645 Klub Josefa Buďárka 15:59,856:39,043

25 NOVOTNÝ Jiří 19851 K.R.N.A.P. 16:09,456:48,645

26 GREČMAL Lukáš 199080 Jilemnice 16:40,957:20,148

27 KUŘÍK Michal 197682 Trvalková Školka Studenec 17:01,757:40,949

28 KOLISKO Jan 19902 K.R.N.A.P. 17:17,057:56,250

29 HAVEL Radek 199221 Jilemnice 19:02,159:41,354

30 ERLEBACH Michal 198394 Jilemnice 20:55,61:01:34,859

31 CRHA Zdeněk 197929 MK Kladno 21:54,81:02:34,062

32 VOTOČEK Filip 198488 ČKS SKI Jilemnice 21:55,61:02:34,863

33 GRIMM Zdeněk 197783 Trvalková Školka Studenec 22:57,61:03:36,864

34 STRMEŇ Jakub 19893 K.R.N.A.P. 23:58,11:04:37,366

35 VESELÝ Jan 197959 Individuál. 26:58,21:07:37,469

36 PICEK Michal 199331 Semily 28:42,81:09:22,071

3636 036 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1965 až 1974Muži 40-49 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ULICH Petr 196854 MT Nové Město n. Metují 48:49,912

1



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

2 JAKOUBEK Roman 196775 ČLA Trutnov 1:54,950:44,818

3 NOVOTNÝ Jiří 197167 Kateřinky 2:10,050:59,920

4 RAKONCAJ Lukáš 197486 SIR Joseph 2:49,151:39,022

5 VESELÝ Pavel 196669 HSK Horní Rokytnice 4:05,152:55,029

6 SVOBODA Petr 196828 ČKS SKI Jilemnice 4:16,253:06,130

7 HAVLÍČEK Ivo 196619 Lánov 4:48,053:37,932

8 ROZSYPAL Vladislav 197068 STS Chvojkovice Brod 6:16,455:06,336

9 ŠUBRT Jan 196826 6:32,655:22,539

10 ZOUBEK Zdeněk 196978 Lučany nad Nisou 7:21,356:11,242

11 DLAB Ladislav 197023 Roztoky 8:20,157:10,047

12 MACHÁČ Karel 196830 ČKS SKI Jilemnice 9:13,958:03,851

13 JELEN Petr 196815 Jilemnice 10:31,659:21,552

14 ROŽEK David 197461 OB Říčany 11:14,11:00:04,055

15 KAPLAN Viktor 19744 Jablonec nad Nisou 11:50,11:00:40,056

16 KOŽNAR Aleš 196651 ČKS SKI Jilemnice 13:12,91:02:02,860

17 BELOBRAD Ivan 19665 Žamberk 15:19,81:04:09,765

1717 017 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1955 až 1964Muži 50-59 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VANĚK Petr 196153 AC Praha 47:48,79

2 JANČÍK Bořek 196477 Svartes Hořice 2:02,749:51,416

3 ŠIMŮNEK Jaromír 195590 SKP - Kornspitz - Jablonec 4:35,952:24,627

4 BOUBELÍK Jan 196489 17:06,11:04:54,867

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1945 až 1954Muži 60-69 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FLEGL Vlastimil 195362 Brtev 53:57,233

2 MACH František 195049 SKI klub Jablonec n.N 11,354:08,534

3 JAVŮREK Jiří 194865 Maratonstav Úpice 3:02,957:00,146

4 ŠÍR Václav 194891 Spartak Rokytnice 5:27,259:24,453

5 JELÍNEK Karel 195187 PSK Olymp Praha 8:30,91:02:28,161

6 TREJBAL Karel 195173 SKP Mladá Boleslav 13:45,61:07:42,870

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1944 a staršíMuži 70 let a více 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef 194452 SP. Police 1:00:55,757

2 MAREK František 19416 SK Hronov 5:22,51:06:18,268

3 PLECHÁČEK Jiří 19448 Maratonstav Úpice 15:58,91:16:54,672

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1995 až 1996Junio ři 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Dorostenci starší 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MACHÁČ Karel ml. 199734 ČKS SKI Jilemnice 48:22,410

2 SCHÜTZ Filip 199735 ČKS SKI Jilemnice 3,448:25,811

3 KROUPA Jan 199855 LSK Lomnice 3:06,151:28,521

4 GDULA Tomáš 199747 Hvězda SKP Pardubice 5:52,654:15,035

5 BLÁHA Jaroslav 199856 LSK Lomnice 8:23,056:45,444

6 ŠUBRT Jan 199727 12:52,01:01:14,458

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1980 až 1994Ženy do 34 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 TROJANOVÁ Anežka 199240 ČKS SKI Jilemnice 54:02,7
2 HARAMULOVÁ Lenka 198743 Praha 5 5:45,959:48,6
3 CHMELKOVÁ Kristýna 198710 Liga 100 Olomouc 6:26,01:00:28,7
4 KOŽNAROVÁ Kristýna 199437 ČKS SKI Jilemnice 8:12,51:02:15,2
5 ČECHOVÁ Anna 199336 ČKS SKI Jilemnice 9:54,11:03:56,8

2



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

6 AMBRŮŽOVÁ Simona 198093 10:26,51:04:29,2
7 BLAŽKOVÁ Lenka 198876 Sokol Skuhrov 12:36,31:06:39,0

SCHÜTZOVÁ Sandra 199144 NSTNST
78 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1970 až 1979Ženy 35-44 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKOVÁ Táňa 197264 TJ Sokol Hradec Králové 47:46,2
2 KYNČLOVÁ Dagmar 197248 SK Nové Město nad Metují 4:39,752:25,9
3 RYCHNOVSKÁ Dagmar 197542 SK Nové Město nad Metují 5:35,953:22,1
4 SMITH Lucie 197341 Vrchlabí 14:01,11:01:47,3
5 KOŠTÁLOVÁ Olga 197720 Hořice 27:13,81:15:00,0
6 ROLLEROVÁ Renata 197717 Špindlerův Mlýn 38:05,81:25:52,0

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1960 až 1969Ženy 45-54 let 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KLAMPFLOVÁ Eva 196485 Vrchaři Vrchlabí 1:03:10,9
2 ŠTERNEROVÁ Hana 19639 Hradec Králové 32:11,51:35:22,4

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1959 a staršíŽeny 55 let a více 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195446 Maratonstav Úpice 53:43,8
2 PECHKOVÁ Šárka 195614 TJ Maratonstav Úpice 10:17,51:04:01,3
3 PROCHÁZKOVÁ Irena 195722 TJ Háje Praha 4 18:27,11:12:10,9
4 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195624 TJ Maratonstav Úpice 29:33,91:23:17,7

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1995 až 1996Juniorky 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SUDKOVÁ Tereza 19961238 SKI klub Jablonec n.N 40:58,5
11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenky mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JOHANOVÁ Adéla 19991235 ČKS SKI Jilemnice 41:21,0
2 ŠIMKOVÁ Jara 20001245 LSK Lomnice n.P. 5:25,646:46,6
3 SUDKOVÁ Nella 20001244 LSK Lomnice n.P. 5:56,047:17,0

DUSILOVÁ Karolína 20001233 Sokol Skuhrov ODSODS
34 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1999 až 2000Dorostenci mladší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUFEK Tomáš 20001243 SKI klub Jablonec n.N 33:45,0
2 VYŠANSKÝ Eduard 20001247 ČKS SKI Jilemnice 1:51,935:36,9
3 RISHKO Vadim 20001232 Sokol Skuhrov 2:46,036:31,0
4 PRÁŠEK Adam 19991234 ČKS SKI Jilemnice 2:57,036:42,0
5 DUBSKÝ Jan 20001231 Sokol Skuhrov 3:55,137:40,1
6 PEKÁREK Jan 19991246 LSK Lomnice n.P. 3:59,137:44,1
7 KOCIÁN Jakub 20001240 LSK Lomnice 5:47,739:32,7
8 PITRMUC Filip 19991248 ČKS SKI Jilemnice 7:36,841:21,8

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1997 až 1998Dorostenky starší 7700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANATOVÁ Kateřina 19971236 ČKS SKI Jilemnice 36:50,1
2 KOCIÁNOVÁ Barbara 19981241 LSK Lomnice 5:06,741:56,8
3 HANUŠOVÁ Dominika 19981242 LSK Lomnice 7:06,943:57,0
4 SOUKUPOVÁ Andrea 19971237 ČKS SKI Jilemnice 7:41,944:32,0

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Minižákyn ě 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JANDUROVÁ Lucie 2007155 Spartak Vrchlabí 1:58,0
2 ČÍŽKOVÁ Anna 2008156 Roztoky u Jilemnice 3,52:01,5

3



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

3 HOLMANOVÁ Anna 2008154 Hančův sport. Klub Benecko 4,12:02,1
4 POLANSKÁ Eliška 2007151 Spartak Vrchlabí 9,42:07,4
5 ŠPICAROVÁ Karolína 2008157 ČKS SKI Jilemnice 13,72:11,7
6 NOVÁKOVÁ Amálie 2008152 Seba Tanvald 14,82:12,8
7 POHOŘALÁ Alžběta 2008158 ČKS SKI Jilemnice 17,12:15,1
8 HORÁKOVÁ Amálie 2008153 ČKS SKI Jilemnice 1:49,63:47,6

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007 až 2008Minižáci 500 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RIEGER Marek 2007171 Spartak Vrchlabí 1:49,0
2 PITÁK Matěj 2007180 Mříčany 1,31:50,3
3 CHALUPA Kryštof 2008179 AC Turnov 2,61:51,6
4 ŠULC Adam 2007177 Milovice TJ 4,11:53,1
5 RATHOVSKÝ Filip 2007178 Hořice 4,81:53,8
6 DIAZ Matyas 2007176 Hančův sport. Klub Benecko 9,61:58,6
7 HAVEL Josef 2008173 ČKS SKI Jilemnice 11,22:00,2
8 MALINSKÝ Štěpán 2007175 ČKS SKI Jilemnice 19,22:08,2
9 NOVOTNÝ Dalibor 2008181 Duli 26,12:15,1

10 MADER Jan 2008172 ČKS SKI Jilemnice 28,52:17,5
11 ZOUBEK Štěpán 2008182 Lučany nad Nisou 44,52:33,5

FANTÍK David 2007174 Hančův sport. Klub Benecko NSTNST
1112 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žákyně nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENGYELOVÁ Klára 2005195 TJ Semily 2:32,0
2 ROHÁČOVÁ Emma 2005196 Spartak Vrchlabí 7,12:39,1
3 BUŠTOVÁ Linda 2005192 Hančův sport. Klub Benecko 10,82:42,8
4 JAKOUBĚOVÁ Míša 2006197 ČKS SKI Jilemnice 13,12:45,1
5 MACOUNOVÁ Amálie 2005198 ČKS SKI Jilemnice 27,12:59,1
6 ŠULCOVÁ Sára 2005191 ČKS SKI Jilemnice 31,43:03,4
7 ZOUBKOVÁ Šárka 2005194 Lučany nad Nisou 1:01,63:33,6

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005 až 2006Žáci nejmladší 700 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Martin 2005216 ČKS SKI Jilemnice 2:23,7
2 SALABA Jakub 2006213 ČKS SKI Jilemnice 10,92:34,6
3 KOŽNAR Matěj 2005212 ČKS SKI Jilemnice 12,62:36,3
4 NOSEK František 2005225 Bakako Nová Paka 12,82:36,5
5 PLECHÁČ Patrik 2006220 ČKS SKI Jilemnice 19,02:42,7
6 KULHÁNEK Lukáš 2006211 Spartak Vrchlabí 19,52:43,2
7 NÝDRLE Filip 2005224 ČKS SKI Jilemnice 19,62:43,3
8 SUCHARDA Tomáš 2005214 ČKS SKI Jilemnice 21,62:45,3
9 POHOŘALÝ Jakub 2006217 ČKS SKI Jilemnice 27,72:51,4

10 DUSIL Jakub 2005222 Sokol Skuhrov 29,02:52,7
11 NOVOTNÝ Václav 2006226 Duli 32,42:56,1
12 DOVOLIL Josef 2005218 Jilemnice 33,82:57,5
13 MADER Martin 2005221 ČKS SKI Jilemnice 37,93:01,6
14 HOLUBEC František 2006219 Hančův sport. Klub Benecko 39,53:03,2
15 ROŽEK Vojtěch 2005215 OB Říčany 41,73:05,4
16 ŠUBRT Jan 2005223 Spartak Vrchlabí 47,73:11,4
17 DUBSKÝ Štěpán 2006228 Sokol Skuhrov 50,23:13,9
18 PAULATA Petr 2006227 TJ Semily 1:03,33:27,0

1818 018 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Žákyně mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČKOVÁ Lucie 2004243 ČKS SKI Jilemnice 3:55,4
2 ZAHRADNÍKOVÁ Linda 2003249 Sokol Studenec 0,33:55,7
3 DUBSKÁ Barbora 2003246 Sokol Skuhrov 17,04:12,4
4 ŠULCOVÁ Rozálie 2004247 ČKS SKI Jilemnice 18,04:13,4
5 JAKOUBĚOVÁ Kateřina 2003248 ČKS SKI Jilemnice 20,04:15,4

4



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

6 KULHÁNKOVÁ Anna 2004244 Spartak Vrchlabí 25,04:20,4
7 NIKODÝMOVÁ Nikola 2004241 Sokol Skuhrov 27,04:22,4
8 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004245 ČKS SKI Jilemnice 28,54:23,9
9 BROŽKOVÁ Denisa 2004242 Hančův sport. Klub Benecko 54,04:49,4

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2003 až 2004Žáci mladší 1000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 2003263 ČKS SKI Jilemnice 3:33,9
2 SALABA Dan 2004266 ČKS SKI Jilemnice 11,53:45,4
3 MADER Zdeněk 2003265 ČKS SKI Jilemnice 14,83:48,7
4 TROJAN Matěj 2004268 ČKS SKI Jilemnice 19,93:53,8
5 SKALICKÝ Jakub 2004262 Spartak Vrchlabí 24,03:57,9
6 OŽDIAN Pavel 2003261 ČKS SKI Jilemnice 47,24:21,1
7 ROŽEK Vilém 2003267 OB Říčany 57,64:31,5
8 PREISSLER Tomáš 2003264 Sokol Skuhrov 1:05,54:39,4
9 NÝDRLE Matyáš 2003269 ČKS SKI Jilemnice 1:17,14:51,0

10 HROUDA František 2004270 ČKS SKI Jilemnice 1:18,24:52,1
1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Žákyně starší 1300 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RYSULOVÁ Marie 2002289 ČKS SKI Jilemnice 4:40,8
2 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 2002288 Hančův sport. Klub Benecko 8,24:49,0
3 KADAVÁ Barbora 2001287 Spartak Vrchlabí 12,94:53,7
4 ROZTOČILOVÁ Dominika 2001284 TJ Semily 17,44:58,2
5 HECKO Vanesa 2002282 Sokol Skuhrov 41,65:22,4
6 NIKODÝMOVÁ Denisa 2002285 Sokol Skuhrov 47,85:28,6

DIAZ Natálie 2001292 Hančův sport. Klub Benecko NSTNST
KLAZAROVÁ Markéta 2001283 Spartak Vrchlabí NSTNST
ZÁLABSKÁ Zuzana 2001291 Spartak Vrchlabí NSTNST
PETŘÍKOVÁ Michaela 2001290 Spartak Vrchlabí NSTNST
POKORNÁ Emma 2001286 ČKS SKI Jilemnice NSTNST
ZÁVĚRKOVÁ Kateřina 2002281 TJ Semily NSTNST

612 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2001 až 2002Žáci starší 2100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENGYEL Tomáš 2001317 TJ Semily 7:06,5
2 MIKŠÍK Matěj 2002315 Spartak Vrchlabí 14,27:20,7
3 POKORNÝ Miloš 2002313 ČKS SKI Jilemnice 22,37:28,8
4 MATOUŠEK Matouš 2002318 SKI Jablonec n. Nisou 42,07:48,5
5 JEŽEK Martin 2002314 Hančův sport. Klub Benecko 2:37,39:43,8

KUDRNÁČ Jakub 2002312 ČKS SKI Jilemnice NSTNST
FARSKÝ Petr 2001316 TJ Semily NSTNST
VALENTA Marek 2002319 TJ Semily NSTNST
ČERMÁK Jiří 2002311 TJ Semily NSTNST

59 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Předškolní chlapci 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009 až 2010Předškolní dívky 100 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2011 a mladšíPředškolní chlapci 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

5



ČKS SKI Jilemnice
Tisk :Timing JkTobi groupMěření : Stopky STHS 4 100.2 20.9.2014 17:16:46

2011 a mladšíPředškolní dívky 50 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

00 00 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1995 a mladšíŽeny do 34 let mimo ro čník 10000 m
TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :
Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STAŇKOVÁ Zuzana 199757 LSK Lomnice 50:45,3
2 KOWASOVÁ Tereza 199638 21,051:06,3

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0196 184 183 Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 184 závodníků, dokončilo 183 závodníků.

Z toho se lízátkových závodů zůčastnilo XX dětí předškolního věku.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: polojasno, 22 °C, bezv ětří

V závodě celkem :

Michal KUČERA
Ředitel závodu

Těšíme se při setkání na 48. ročníku, který se uskuteční 19.9.2015.

ODS - odstoupil

"A ť to fr čí !!!"

DST - diskvalifikace

6


